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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
719. 

Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 
Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лика Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАДОЛЖУ-
ВАЊЕ  НА АКЦИОНЕРСКОТО ДРУШТВО ЗА 
ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
“ЕЛЕКТРАНИ НА МАКЕДОНИЈА”, ВО ДРЖАВ-
НА СОПСТВЕНОСТ, СКОПЈЕ  КАЈ “КРЕДИТНА-
ТА БАНКА ЗА ОБНОВА” ОД ФРАНКФУРТ НА 
МАЈНА, СР ГЕРМАНИЈА, ЗА НАБАВКА НА ОП-
РЕМА ЗА ПОВРШИНСКИОТ КОП НА ЈАГЛЕН 
БРОД ГНЕОТИНО, ОД ФИРМАТА “МАН ТАК-
РАФ  ФЕРДЕРТЕХНИК”  ГмбХ ОД  ЛАЈПЦИГ, СР 

ГЕРМАНИЈА  
Се прогласува Законот за задолжување на Акцио-

нерското друштво за производство на електрична енер-
гија „Електрани на Македонија“, во државна сопстве-
ност, Скопје кај „Кредитната банка  за обнова“ од 
Франкфурт на Мајна, СР Германија, за набавка на 
опрема за површинскиот коп на јаглен Брод Гнеотино, 
од фирмата „МАН Такраф Фердертехник“ ГмбХ од 
Лајпциг, СР Германија,  

што Собранието на Република Македонија го доне-
се на седницата одржана на 3 мај 2006 година. 

 
    Број 07-1876/1                                 Претседател 
3 мај 2006 година                    на Република Македонија,                       
        Скопје                             Бранко Црвенковски, с.р. 
 

Претседател 
 на Собранието на Република 

 Македонија, 
д-р Љупчо Јордановски, с.р. 

 
З А К О Н 

ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ  НА АКЦИОНЕРСКОТО 
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧ-
НА ЕНЕРГИЈА “ЕЛЕКТРАНИ НА МАКЕДОНИ-
ЈА”, ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ, СКОПЈЕ  
КАЈ “КРЕДИТНАТА БАНКА ЗА ОБНОВА” ОД 
ФРАНКФУРТ НА МАЈНА, СР ГЕРМАНИЈА, ЗА 
НАБАВКА НА ОПРЕМА ЗА ПОВРШИНСКИОТ 
КОП НА ЈАГЛЕН БРОД ГНЕОТИНО, ОД ФИР-
МАТА “МАН ТАКРАФ  ФЕРДЕРТЕХНИК”  ГмбХ 

ОД ЛАЈПЦИГ, СР ГЕРМАНИЈА 
 

Член 1 
Акционерското друштво за производство на еле-

ктрична енергија “Електрани на Македонија”, во др-
жавна сопственост, Скопје (во натамошниот текст: АД 
ЕЛЕМ-Скопје) се задолжува во износ од 16.300.000 
eвра кај “Кредитната банка за обнова” од Франкфурт 
на Мајна, СР Германија (во натамошниот текст: КфВ), 
за набавка на опрема за површинскиот коп на јаглен 
Брод Гнеотино, од фирмата “МАН Такраф Фердертех-
ник” ГмбХ од Лајпциг СР Германија (во натамошниот 
текст: МАН Такраф).  

Член 2 
АД ЕЛЕМ-Скопје заемот ќе го користи под следни-

ве услови: 
- камата 4,57% годишно, 
- провизија за ангажирани и неповлечени средства 

од 0,25% годишно, 
- eднократна провизија за управување со заемот од 

1,00%, 
- период на отплата 11 години, 
- грејс период вклучен во периодот на отплата една 

година и шест месеца, 

- казнената камата на пристигнати, а неплатени 
ануитети е 2,00% годишно над редовната камата. Вкуп-
ниот износ на редовна и казнена камата треба да изне-
сува најмалку ЕУРИБОР + 2,48% годишно и 

- казнената камата на други пристигнати, а неплате-
ни износи е ЕУРИБОР + 2,00% годишно. 

 
Член 3 

Поблиските услови и начинот на користење и вра-
ќање на средствата од членот 1 на овој закон се утврду-
ваат со Договор за доделување на заем кој ќе биде 
склучен меѓу АД ЕЛЕМ-Скопје и КфВ. 

 
Член 4 

АД ЕЛЕМ-Скопје ќе ги извршува сите финансиски 
обврски кои произлегуваат од Договорот за заем склу-
чен со КфВ. 

 
Член 5 

Договорот за заем ќе се обезбедува на следниов 
начин: 

1) гаранција на исполнувањето на обврските кон 
КфВ кои произлегуваат од самиот Договор, издадена 
од страна на СР Германија претставувана од осигури-
телното друштво “Еулер Хермес” и  

2) гарантирање на финансиските обврски на АД 
ЕЛЕМ-Скопје кон КфВ, со банкарски гаранции издаде-
ни од “Комерцијална банка” АД Скопје на износ од 
14.400.000 евра и “Тутунска банка” АД Скопје на износ 
од 5.500.000 евра. АД ЕЛЕМ-Скопје ќе склучи догово-
ри со “Комерцијална банка” АД Скопје и “Тутунска 
банка” АД Скопје, со кои ќе се регулираат меѓусебните 
права и обврски во однос на издадените банкарски га-
ранции. 

 
Член 6 

Овој закон влегува во сила наредниот ден од денот 
на објавувањето во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

__________ 
 

L I G J 
PËR NGARKIMIN ME BORXH 

TË SHOQËRISË AKSIONARE PËR PRODHIMIN E 
ENERGJISË ELEKTRIKE “ELEKTRANAT E 
MAQEDONISË” NË PRONËSI SHTETËRORE, SHKUP 
NË “BANKËN KREDITORE PËR RINDËRTIM” NGA 
FRANKFURTI MBI MAJNË RF E GJERMANISË, PËR 
BLERJEN E PAJISJES PËR MIHJE SIPËRFAQËSORE 
TË QYMYRIT BROD GNEOTINO, NGA FIRMA “MAN 
TAKRAF FERDERTEHNIK”  GmbH NGA   LAJPCIGU  

RF E GJERMANISË 
 

Neni 1 
Shoqëria aksionare për prodhimin e energjisë elektrike 

“Elektranat e Maqedonisë” në pronësi shtetërore, Shkup 
(në tekstin e mëtejmë SHA ELEM-Shkup) ngarkohet me 
borxh në shumë prej 16.300.000 euro në “Bankën 
Kreditore për Rindërtim” nga Frankfurti mbi Majnë RF e 
Gjermanisë (në tekstin e mëtejmë KfV) për furnizimin e 
pajisjes për mihje sipërfaqësore të qymyrit Brod Gneotino, 
nga firma “MAN Takraf Ferdertehnik” GmbH nga 
Lajpcigu RF e Gjermanisë (në tekstin e mëtejmë MAN 
Takraf).    

Neni 2 
SHA ELEM-Shkup huan do ta shfrytëzojë me kushtet 

si vijojnë: 
- kamatë 4,57% në vit, 
- provizion për mjetet e angazhuara e të patërhequra 

prej 0,25% në vit, 
- provizion të njëhershëm për menaxhim me huan prej 

1,00%, 
- periudha e pagesës: 11 vjetë, 
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- grejs periudha e përfshirë në periudhën e pagesës 1 
vjet e 6 muaj, 

- kamata ndëshkuese e anuiteteve të arritura e të 
papaguara është 2,00% në vit mbi kamatën e rregullt. 
Shuma e përgjithshme e kamatës së rregullt e ndëshkuese 
duhet të jetë së paku EURIBOR +2,48% në vit, dhe 

- kamata ndëshkuese e shumave të tjera të arritura e të 
papaguara, është EURIBOR +2,00% në vit. 

 
Neni 3 

Kushtet më të afërta dhe mënyra e shfrytëzimit dhe e 
kthimit të mjeteve nga neni 1 i këtij ligji, përcaktohen me 
Marrëveshjen për ndarjen e huas që do të lidhet ndërmjet 
SHA ELEM-Shkup dhe KfV-së. 

 
Neni 4 

SHA ELEM-Shkup do t’i kryejë të gjitha obligimet 
financiare që dalin nga marrëveshja për hua e lidhur me KfV-në. 

 
Neni 5 

Marrëveshja për hua do të sigurohet në mënyrën si 
vijon: 

1) garancia e plotësimit të obligimeve ndaj KfV-së që 
dalin nga vetë marrëveshja, e lëshuar nga ana e RF e 
Gjermanisë e përfaqësuar nga shoqëria e sigurimeve “Euler 
Hermes” dhe 

2) garantimi i obligimeve financiare të SHA ELEM-
Shkup ndaj KfV-së, me garanci bankare të lëshuara nga 
“Komercijalna Banka”  SHA Shkup, në shumë prej 
14.400.000 euro dhe “Tutunska Banka” SHA Shkup, në 
shumë prej 5.500.000 euro. SHA ELEM-Shkup do të lidhë 
marrëveshje me “Komercijalna Banka” SHA Shkup dhe 
“Tutunska Banka” SHA Shkup, me të cilat do të 
rregullohen të drejtat dhe obligimet e ndërsjella ndaj 
garancive të dhëna bankare. 

 
Neni 6 

Ky ligj hyn në fuqi në ditën vijuese nga dita e botimit 
në “Gazetën zyrtare të Republikës së Maqedonisë”. 

 
__________ 

720. 
Врз основа на член 31 од Законот за слободен при-

стап до информации од јавен карактер (“Службен вес-
ник на Република Македонија” број 13/2006) Собрани-
ето на Република Македонија, на седницата одржана на 
28 април 2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, ЗАМЕНИК НА 
ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА 
ЗА ЗАШТИТА НА ПРАВОТО ЗА СЛОБОДЕН ПРИ-
СТАП ДО ИНФОРМАЦИИТЕ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 
1. За претседател, заменик на претседателот и членови 

на Комисијата за заштита на правото за слободен пристап 
до информациите од јавен карактер, се именуваат: 

а) за претседател 
- Јанко Николовски, раководител на сектор во 

Агенцијата за информации, 
б) за заменик 
- Хајрула Мисини, заменик на директорот на Аген-

цијата за информации, 
в) за членови: 
- Жанета Трајкоска, извршен директор во Македон-

скиот институт за медиуми, 
- Љубица Станојовска, помошник раководител на 

сектор во Агенцијата за информации и 

- Олга Пешевска-Трчковска, раководител на одде-
ление во Агенцијата за информации. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија”.  

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
 

    Бр. 07-1849/1                                 Претседател  
28 април 2006 година         на Собранието на Република 

   Скопје                                       Македонија, 
                                       д-р Љупчо Јордановски, с.р 

__________ 
 721. 

Врз основа на член 60 став 1 од Законот за Народ-
ната банка на Република Македонија  ("Службен вес-
ник на Република Македонија" број 3/2002, 51/2003, 
85/2003, 40/2004 и 61/2005), Собранието на Република 
Македонија, на седницата одржана на 28 април 2006 
година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА НА-
РОДНАТА БАНКА НА РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА  

 
1. За членови на Советот на Народната банка на Ре-

публика Македонија се именуваат: 
- м-р Верица Хаџи Василева - Марковска - дипло-

миран економист, 
- доц. д-р Горан Петревски, дипломиран економист и 
- Тихомир Петрески, дипломиран економист. 
2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Републи-
ка Македонија". 

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
Бр. 07-1850/1                           Претседател 

28 април 2006 година        на Собранието на Република 
   Скопје                                 на  Македонија, 
                                д-р Љупчо Јордановски, с.р. 

__________ 
722. 

Врз основа на член 42 став 1 од Законот за Јавното 
обвинителство ("Службен весник на Република Маке-
донија" број 38/2004), Собранието на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 28 април 2006 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ НА ОС-
НОВНИТЕ  ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛСТВА  ВО  СВЕТИ 

НИКОЛЕ И ТЕТОВО 
 
1. За јавен обвинител на Основното јавно обвини-

телство во Свети Николе, се именува Стево Митевски. 
2. За јавен обвинител на Основното јавно обвини-

телство во Тетово се именува Љупчо Симовски. 
3. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Републи-
ка Македонија". 

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
 
 Бр. 07-1851/1                        Претседател 

28 април 2006 година        на Собранието на Република  
    Скопје                               Македонија, 
                                д-р Љупчо Јордановски, с.р. 
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723. 
Врз основа на член 42 став 1 од Законот за Јавното 

обвинителство (“Службен весник на Република Маке-
донија” број 38/2004), Собранието на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 28 април 2006 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИЦИ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИ-
ТЕЛИ НА ОСНОВНИТЕ ЈАВНИ  ОБВИНИТЕЛС-
ТВА ВО КУМАНОВО,  ОХРИД, СКОПЈЕ И ШТИП 

 
1. За заменик на јавниот обвинител на Основното јав-

но обвинителство во Куманово, се именува Драган Ар-
совски. 

2. За заменик на јавниот обвинител на Основното 
јавно обвинителство во Охрид, се именува Никола Дов-
лев. 

3. За заменици на јавниот обвинител на Основното 
јавно обвинителство во Скопје, се именуваат: 

- Сашо Рајчев и 
- Владимир Милошески. 
4. За заменици на јавниот обвинител на Основното 

јавно обвинителство во Штип, се именуваат: 
- Ристо Бојаџиски и  
- Татјана Кацарова. 
5. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија”.  

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
 

    Бр. 07-1852/1                                 Претседател  
28 април 2006 година         на Собранието на Република 

   Скопје                                       Македонија, 
                                       д-р Љупчо Јордановски, с.р 

__________ 
724. 

Врз основа на член 39 став 2 од Законот за судовите 
("Службен весник на Република Македонија" број 
36/95 и 64/2003), Собранието на Република Македони-
ја, на седницата одржана на 28 април 2006 година, до-
несе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИЗБОР НА СУДИИ - ПОРОТНИЦИ ВО 
ОСНОВНИОТ СУД - ГЕВГЕЛИЈА 

 
I. За судии - поротници во Основниот суд - Гевге-

лија се избрани:  
1. Трифун А.Тодоров, 
2. Мирослав Шунтов, 
3. Љупка Миткова, 
4. Билјана Попова, 
5. Весна Кадинска, 
6. Димитар Ристов, 
7. Ристо Сапламаев, 
8. Светлана Стојковиќ, 
9. Македонка Ангова, 
10. Виолета Алчинова, 
11. Јованка Чалкова, 
12. Милица Ичоќаева, 
13. Јован Николов, 
14. Добрила Костенарова, 
15. Роза Енџекчева, 
16. Петре Мицевски, 
17. Драги Танчев, 
18. Нетка Данаилова, 
19. Невенка Караколева, 
20. Силвана Киковиќ, 
21. Анѓел Костадинов, 
22. Сузана Нечевска, 

23. Теодора Бундова, 
24. Мирјана Крстева, 
25. Жаклина Џекова, 
26. Злата Белчовска, 
27. Татјана Зафирова, 
28. Лазо Трајков, 
29. Мара Зекич, 
30. Димитар Ќаев, 
31. Крсто Ташев, 
32. Костадин Масенчев и 
33. Живко Дојранлиев. 
 
II. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Републи-
ка Македонија".  

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
 
 
Бр. 07-1853/1                           Претседател 

28 април 2006 година        на Собранието на Република 
   Скопје                                 на  Македонија, 
                                д-р Љупчо Јордановски, с.р. 

__________ 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
725. 

Врз основа на член 52 став 2 алинеи 2 и 6 од Зако-
нот за користење и располагање со стварите на држав-
ните органи („Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 8/05), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 3.05.2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ВО  ЗАКУП 
 

Член 1 
Со оваа одлука, недвижната ствар – деловен про-

стор во површина од 174м2 на бул. „Климент Охрид-
ски" бр. 15 во Скопје, лоциран на К.П. бр.10074/1 за 
КО Центар 1, Скопје, сопственост на Република Маке-
донија, на кој право на користење има Министерството 
за одбрана, се дава во закуп на Здружението на граѓани 
„КОНТРАПУНКТ" Скопје за користење за културни 
потреби и изведување на културни проекти од интерес 
за Република Македонија. 

 
Член 2 

Недвижниот имот од член 1 на оваа одлука се дава 
во закуп за временски период од 4 години од денот на 
влегувањето во сила на оваа одлука. 

За време на користењето на недвижната ствар, заку-
пецот се обврзува да плаќа закупнина во висина од 1,00 
евро по метар квадратен во денарска противвредност, 
сметана според средниот курс на Народната банка на 
Република Македонија.  

 
Член 3 

Склучувањето на договорот за давање на недвижна-
та ствар од член 1 во закуп, со закупнината во висина 
определена во член 2 од оваа одлука, ќе се изврши ме-
ѓу Министерството за одбрана и Здружението на граѓа-
ни „КОНТРАПУНКТ" Скопје.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во "Службен весник на Република 
Македонија".  

 
Бр. 19-2112/1                       Претседател на Владата 

3 мај 2006 година                   на Република Македонија, 
   Скопје                             д-р Владо Бучковски, с.р.                           



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 5 

726. 
Врз основа на член 20 став 1 од Законот за користе-

ње и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. 8/05), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 3.05.2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ 
НА НЕДВИЖНА СТВАР  

 
Член 1 

Со оваа одлука на Министерството за одбрана му 
престанува користењето на недвижната ствар - објект 
бр. 6 во Касарната “Мирче Ацев“ во Прилеп, во вкупна 
површина од 714м2 лоциран на К.П. бр.743/2 за КО 
Прилеп, евидентиран во имотен лист бр. 36656 на Др-
жавниот завод за геодетски работи - Одделение за пре-
мер и катастар - Прилеп. 

Недвижната ствар од став 1 на овој член, се дава на 
користење на Министерството за внатрешни работи, 
без надомест.  

Член 2 
Предавањето и приемот на недвижната ствар  од 

член 1 на оваа одлука, со целокупната инфраструктура 
и проектна и техничка документација, ќе се изврши ме-
ѓу Министерството за одбрана и Министерството за 
внатрешни работи.   

Член 3 
Министерството за внатрешни работи, со денот на 

влегувањето во сила на оваа одлука, од Министерство-
то за одбрана ќе преземе две лица вработени во Мини-
стерството за одбрана.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во "Службен весник на Република 
Македонија".  

 
Бр. 19-2114/1                       Претседател на Владата 

3 мај 2006 година                   на Република Македонија, 
     Скопје                           д-р Владо Бучковски, с.р.                                                                         
          

__________ 
727. 

Врз основа  на  член  34  од Законот за извршување 
на Буџетот  на Република Македонија за 2006 година 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
120/05), Владата на Република Македонија, на седница-
та  одржана на 3.05.2006 година, донесе  

 
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА  
ЗА 2006 ГОДИНА 

 
Член 1 

Од средствата утврдени во Раздел 193.01 – Агенци-
ја за информации, Потпрограма 20 – Агенција за ин-
формации, ставка 461 – Субвенции за јавни претприја-
тија, во износ од 14 милиони денари, 50%  односно 7 
милиони денари се распределуваат  на јавните радио-
дифузни претпријатија што  вршат дејност  на локално 
ниво. 

Трансферот на средствата го врши Агенцијата за 
информации на Република Македонија по објавен ог-
лас. 

Средствата утврдени во став 1 на овој член, се рас-
пределуваат на јавните радиодифузни  претпријатија 
што вршат дејност на локално ниво, во следниве про-
центи – во фиксни износи:  

- Гостивар – 6,76%                - 473.200 денари  
- Прилеп  - 5,82%                    - 407.400 денари 
- Охрид – 5,30%                      - 371.000 денари 
- Битола – 5,24%                 - 366.800 денари 

- Тетово по 5,19%           - 363.300 денари  
- Куманово – 4,46%           - 312.200 денари 
- Струга – 4,46%                 - 312.200 денари  
- Струмица – 4,46%            - 312.200 денари  
- Гевгелија – 4,36%            - 305.200 денари 
- Кавадарци – 4,36%           - 305.200 денари  
- Кочани – 4,36%            - 305.200 денари  
- Велес – 4,31%                  - 301.700 денари 
- Штип – 4,31%                  - 301.700 денари 
- Дебар – 3,69%                  - 258.300 денари  
- Делчево – 3,49%           - 244.300  денари 
- Неготино по 3,49%           - 244.300 денари 
- Кичево – 2,83%            - 198.100 денари  
- Берово -2,23%                  - 156.100 денари  
- Пробиштип -2,23%                - 156.100 денари  
- Радовиш  - 2,23%            - 156.100 денари  
- Ресен-2,23%                  - 156.100 денари  
- Македонски Брод-1,79%       - 125.300 денари  
- Демир Хисар-1,78%      - 124.600 денари 
- Валандово – 1,77%       - 123.900 денари  
- Виница-1,77%                   - 123.900 денари  
- Свети Николе – 1,77%            - 123.900 денари  
- Кратово-1,77%                    - 123.900 денари  
- Крушево-1,77%             - 123.900 денари  
- Крива Паланка – 1,77%     - 123.900 денари  
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
 
Бр. 19-2080/1                       Претседател на Владата 

3 мај 2006 година                   на Република Македонија, 
     Скопје                           д-р Владо Бучковски, с.р.                           
          

__________ 
728. 

Врз основа на член 14 од Законот за концесии 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 25/02 
и 24/03), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 3.05.2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ 
НА КОНЦЕСИЈА 

 
1. Основна цел на концесијата е планско одгледува-

ње, размножување, заштита и користење на дивечот во 
ловиштето. Управувањето и финансирањето за реали-
зација на концесијата ќе биде од страна на концесионе-
рот во ловиштето установено со одлука на Владата на 
Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 49/97 и 19/01) во реон Ресен ловиште 
„Брајчино“. 

2. При еднакви услови, предност на концесијата 
има правното лице кое во последните три години врше-
ло дејност ловство. 

3. Основните технички параметри и финансиски 
процени се опишани во Посебната ловно стопанска ос-
нова која претставува тендерска документација. 

4. Постапката за доделување на концесија ќе се из-
врши по пат на јавен конкурс согласно член 13, став 2, 
точка „а“ од Законот за концесии и член 38 и 39 од За-
конот за ловството. 

Постапката ќе се организира како домашна. 
Постапката ќе се спроведе во рок од 35 дена и тоа: 
- за увид во тендерската документација          5 дена; 
- за доставување на понудите                         30 дена. 
5. Основни критериуми при изборот ќе бидат: 
- да е регистриран за вршење дејност ловство; 
- да има материјално-технички можности за врше-

ње на дејноста ловство; 
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- да понуди програма за развојни можности на ди-
вечот под заштита во ловиштата; 

- да има вработено стручно лице со завршено висо-
ко или средно образование од шумарска струка со по-
ложен испит ловство. 

6. Постапката ќе ја спроведе Комисијата за спрове-
дување на постапка за давање на дивечот на користење 
по пат на концесија формирана од Владата на Републи-
ка Македонија. 

7. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Републи-
ка Македонија". 

 
    Бр. 19-2067/1                          Претседател на Владата 
3 мај 2006 година                    на Република Македонија, 

   Скопје                             д-р Владо Бучковски, с.р. 
__________ 

729. 
Врз основа на член 36 став 3, од Законот за Владата 

на Република Македонија ("Службен весник на Репуб-
лика Македонија" бр. 59/00, 12/03, 55/05 и 37/06), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на  3.05.2006 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА МЕЃУМИНИСТЕРСКИ КОМИ-
ТЕТ ЗА КООРДИНАЦИЈА НА ПОДГОТОВКАТА НА НА-
ЦИОНАЛЕН РАЗВОЕН ПЛАН ЗА ПЕРИОДОТ 2007-2013  

(2007-2009) ГОДИНА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се формира Меѓуминистерски коми-

тет за координација на подготовката на Национален 
развоен план за 2007-2013 (2007-2009) година. 

 
Член 2 

Со Меѓуминистерскиот комитет претседава министе-
рот за финансии, а членови во состав на Комитетот се: 

1. Министер задолжен за европски прашања, 
2. Министер за надворешни работи,  
3. Министер за економија, 
4. Министер за земјоделство, шумарство и водосто-

панство, 
5. Министер за транспорт и врски,  
6. Министер за образование и наука, 
7. Министер за здравство, 
8. Министер за труд и социјална политика,  
9. Министер за животна средина и просторно пла-

нирање, 
10. Министер за локална самоуправа, 
11. Гувернер на Народна банка на Република Маке-

донија, 
12. Директор на Државниот завод за статистика, 
13. Директор на Агенцијата за државни службеници. 
 

Член 3 
Министерот за финансии формира Секретаријат со 

претставници на сите членови на Меѓуминистерскиот 
комитет кој ќе биде задолжен за стручните и оператив-
но-техничките подготовки на Националниот развоен 
план.  

Работата на Секретаријатот  ја координира раково-
дител на Секретаријатот.  

Член 4 
По проценка на претседавачот на Меѓуминистерски-

от комитет и раководителот на Секретаријатот може да 
се формираат и посебни секторски работни групи или 
работни групи за одредени специфични прашања.  

 
Член 5 

Работата на Меѓуминистерскиот комитет и на Се-
кретаријатот ќе се регулира со посебен Деловник за ра-
бота кој министерот за финансии ќе го донесе во рок 
од 15 дена по донесувањето на оваа одлука.  

Член 6 
Во функција на поддршка на Меѓуминистерскиот 

комитет и Секретаријатот, а во соработка и кофинанси-
рање од Канцеларијата на УНДП во Скопје, се форми-
ра тим на меѓународни и локални експерти кои за сво-
јата работа директно ќе му одговараат на претседава-
чот на Меѓуминистерскиот комитет, а на дневна основа 
ќе соработуваат со раководителот на Секретаријатот.  

 
Член 7 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-
њето и ќе се објави во "Службен весник на Република 
Македонија". 

 
    Бр. 19-2064/1                          Претседател на Владата 
3 мај 2006 година                    на Република Македонија, 
         Скопје                             д-р Владо Бучковски, с.р. 

__________ 
730. 

Врз основа на член 34  од Законот за извршување 
на Буџетот на Република Македонија за 2006 година 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
120/05), Владата на Република Македонија, на седница-
та  одржана на 3.05.2006 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СРЕДСТВА ЗА СУБВЕН-
ЦИИ  НА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА ЗА БЕСПЛАТ-
НО КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ СЕРВИС “МАКЕ-
ДОНСКА   ИНФОРМАТИВНА   АГЕНЦИЈА“   МИА 

ВО 2006 ГОДИНА 
 

Член 1 
Од средствата утврдени во Раздел 193.01 – Агенци-

ја за информации, Потпрограма 20 – Агенција за ин-
формации, ставка 461 – Субвенции за јавни претприја-
тија, во износ од 14 милиони денари, 50%  односно 7 
милиони денари се распределуваат  на јавниот сервис 
“Македонска информативна агенција“ - МИА, за бесп-
латно користење од локалните јавни радио станици на 
сервисот на МИА во 2006 година. 

Трансферот на средствата го врши Агенцијата за 
информации на Република Македонија.  

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр. 19-2081/1                       Претседател на Владата 

3 мај 2006 година                   на Република Македонија, 
     Скопје                           д-р Владо Бучковски, с.р.  

__________ 
731. 

Врз основа на член 36, став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр.59/00, 12/03, 55/05 и 37/06), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 3.05.2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА ВРЕМЕНО КОРИСТЕЊЕ, ОДГЛЕДУ-
ВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ДИВЕЧОТ  ВО ЛОВИШТАТА 

 
1. Дивечот од ловиштето утврдено во Одлуката 

за одземање од користење-концесија на дивечот во 
ловиштето („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.57/06), се дава на времено користење, 
одгледување и заштита на Друштво за трговија и 
услуги Мацедониан партнерс груп ДОО Ресен, до 
денот на давање на користење на дивечот согласно 
член 38 од Законот за ловството („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.20/96, 26/96, 34/97 и 
69/04) и Законот за концесии („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.25/02 и 24/03).  
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2. Правата и обврските на Владата на Република 
Македонија и Друштвото за трговија и услуги Мацедо-
ниан партнерс груп ДОО Ресен кој ќе го користи диве-
чот во ловиштето „Брајчино“, до моментот на давање 
на користење на дивечот согласно точка 1 од оваа од-
лука, ќе се утврдат со договор. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“. 

 
Бр. 19-2071/2                       Претседател на Владата 

3 мај 2006 година                   на Република Македонија, 
     Скопје                           д-р Владо Бучковски, с.р.                                                                         
          

__________ 
732. 

Врз основа на член 43 од Законот за ловството 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.20/96, 26/96, 34/97 и 69/04), а во врска со член 50 
од Законот за концесии („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр.25/02 и 24/03),  Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 
3.05.2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДЗЕМАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ-КОНЦЕСИЈА 
НА ДИВЕЧОТ ВО ЛОВИШТАТА 

 
1. Со оваа одлука се одзема од користење-концесија 

на дивечот во ловиштето „Брајчино“ кое беше доделе-
но на користење - концесија на ЈП за стопанисување со 
шуми „Македонски шуми“ - Скопје, со Одлука на Вла-
дата на Република Македонија, објавена во „Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 42/00. 

2. Договорот за концесија на дивечот во ловиштето 
од точка 1 на оваа одлука ќе се раскине од причини 
што корисникот на дивечот во ловиштето: 

- не ги исполнува обврските утврдени во Договорот и  
- претрпува сериозни загуби, поголеми од загубите 

што се должат на вообичаениот ризик на работење. 
3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“. 

 
Бр. 19-2071/1                       Претседател на Владата 

3 мај 2006 година                   на Република Македонија, 
     Скопје                           д-р Владо Бучковски, с.р.                                                                         

__________ 
733. 

Врз основа на член 52, став 1 и 2, алинеи 2 и 6 од 
Законот за користење и располагање со стварите на др-
жавните органи („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.8/05), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 3.05.2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
НА НЕДВИЖНА СТВАР ВО ЗАКУП 

 
Член 1 

Во Одлуката за давање на недвижна ствар во закуп 
бр.19-1354/1 од 29 март 2006 година („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.47/06), во членот 1 по 
зборовите „бр.1 со површина од 2,33 м2“, се додаваат 
зборовите „бр.2 со површина од 2,33 м2, бр.3 со повр-
шина од 17,00 м2, бр.4 со површина од 14,75 м2, бр.5 со 
површина од 11,37 м2.“  

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр. 19-1354/2                       Претседател на Владата 

3 мај 2006 година                    на Република Македонија, 
    Скопје                            д-р Владо Бучковски, с.р.                          

__________ 
734. 

Врз основа на член 16 од Законот за игрите на среќа 
и за забавните игри („Службен весник на Република 
Македонија" бр. 10/97, 54/97, 13/01 и 2/02), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 
3.05.2006 година, одобри  

ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА 
ПОД БРОЈ 23-2196/4 ОД 25.05.1998 ГОДИНА ИЗДА-
ДЕНА НА “МАКЕДОНИЈА ТУРИСТ“АД СКОПЈЕ 
ЗА ПОСТОЈАНО ПРИРЕДУВАЊЕ НА ПОСЕБНИ 
ИГРИ НА СРЕЌА ВО АВТОМАТ КЛУБ ШТО 
СЕ НАОЃА ВО ХОТЕЛ “БРИСТОЛ“ ВО СКОПЈЕ  

1. Во Лиценцата под број 23-2196/4 од 25.05.1998 годи-
на, издадена на “Македонија Турист“ АД Скопје, за посто-
јано приредување на посебни игри на среќа во автомат 
клуб, во точката 3 бројот “19“ се заменува со бројот “16“. 

2. Ова изменување на лиценца се објавува во 
“Службен весник на Република Македонија“. 

 
Бр. 19-2004/1                       Претседател на Владата 

3 мај 2006 година                   на Република Македонија, 
    Скопје                            д-р Владо Бучковски, с.р.                           

__________  
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА 

ПОЛИТИКА 
735. 

Врз основа член 89-г став 2 од Законот за социјална 
заштита (“Службен весник на РМ” бр. 50/97, 16/2000, 
17/2003, 65/2004, 62/2005 и 111/2005), член 205 став 1 
од Законот за општа управна постапка (“Службен вес-
ник на РМ” бр. 38/2005) и член 6 од Правилникот за 
формата, содржината и начинот на водење на регистар 
на здруженија на граѓани од областа на социјалната за-
штита (“Службен весник на РМ” бр. 10/2005), министе-
рот за труд и социјална политика донесе  

РЕШЕНИЕ 
ЗА ВПИШУВАЊЕ НА ЗДРУЖЕНИЕТО НА ГРАЃАНИ 
ВО РЕГИСТАРОТ НА ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃА-
НИ ОД ОБЛАСТА НА СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА 

 
1. Барањето на Здружението на граѓани - “ИНИЦИ-

ЈАТИВА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОДДРШКА” од Велес СЕ 
УВАЖУВА. 

2. Здружението на граѓани - “ИНИЦИЈАТИВА ЗА 
СОЦИЈАЛНА ПОДДРШКА” од Велес, со седиште во 
Велес, на ул.”Благој Ѓорев” бр. 104Б/8, се впишува во 
Регистарот на здруженија на граѓани од областа на со-
цијалната заштита, што се води при Министерството за 
труд и социјална политика. 

3. Конечното решение за впишување од точка 2 на 
ова решение се објавува во “Службен весник на Репуб-
лика Македонија”. 

4. Впишувањето на Здружението на граѓани - 
“ИНИЦИЈАТИВА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОДДРШКА” од 
Велес со седиште во Велес, на ул.”Благој Ѓорев” 
бр.104Б/8, ќе се изврши најдоцна пет дена од денот на 
објавувањето на Решението во “Службен весник на Ре-
публика Македонија”.  
     Бр. 10-1014/5                                 Министер, 
12 април 2006 година              Стевчо Јакимовски, с.р. 

    Скопје                                                                          



Стр. 8 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
735. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 10 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 12 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 14 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 16 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 18 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 20 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 22 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 24 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 26 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 28 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 30 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 32 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 34 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 36 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 38 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 40 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 42 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 44 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 46 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 48 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 49 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 50 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 52 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 53 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 54 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 56 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 57 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 58 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 59 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 60 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 61 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 62 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 мај 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 57 - Стр. 63 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 64 - Бр. 57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 9 мај 2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
www.slvesnik.com.mk 

contact@slvesnik.com.mk 

Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.-Скопје 
бул. "Партизански одреди" бр. 29. Поштенски  фах 51. 
Директор и одговорен уредник - Борис Тренески. 
Телефони:  +389-2-3298-860, 3290-471, 3290-449.   
Телефакс: +389-2-3112-267.   
 
Претплатата за 2006 година изнесува 9.200,00 денари. 
„Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба.  
Рок за рекламации 15 дена. 
Жиро-сметка: 300000000188798.   
Депонент на  Комерцијална банка, АД - Скопје.  
Печат: ЦЕТИС ПРИНТ ДООЕЛ увоз-извоз, Скопје. 

 


